
                                       

                
                                                                      

U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
  
 Tel. : +420 585 631 118 
 FAX : +420 585 631 012 
 E-mail : veronika.sovova@upol.cz 
 
 Váš dopis/Ze dne Naše  značka Vyřizuje/Linka V  Olomouci 

 
 
   
     
 

                                            066/VS/OVZ/2013 Sovová/1118                         21.2.2013 
 

Věc : Dodatečná informace č. 1 k zadávací dokumentaci 
 
K podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „OPVK/2013 – Audiovizuální sekvence a 
fotografie pro multimediální DVD“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 
1: 
 
1.) Otázka:. Jaké jsou nároky na honorář pro režiséra, případně kontakt na tohoto tvůrce?  
 
Odpověď: Honorář se bude odvíjet podle počtu dní a celkových hodin. Nyní není určen 
konkrétní režisér. 
 
 
2.) Otázka: Jaké jsou nároky zadavatele na obsazení herců -  počet potřebných herců a 
například požadovaný věk? 
   
Odpověď: Počet herců je minimálně 10 ( dále viz. motivační dokumenty), konečné číslo 
nelze říci, další herci budou z řad studentů a zaměstnanců UP. 
 
 
3.) Otázka: Je již k dispozici předběžný scénář? 
   
Odpověď: Není, scénář je ve fázi příprav. 
 



                                       

                

 

4.) Zadavatel opravuje úvodní stranu zadávací dokumentace-jedná se o veřejnou zakázku 
na služby. 
 
 
5.) Dotaz: Kdo bude hradit náklady na účinkující osoby (herce), tlumočníka pro znakovou řeč 
a překlad titulků do angličtiny? 
 
Odpověď: Náklady na účinkující osoby (herce), tlumočníka pro znakovou řeč a překlad 
titulků do angličtiny bude hradit zadavatel. Tyto náklady nebudou zahrnuty v ceně díla! 
 
 
 

S pozdravem 
 

          Mgr. Veronika Sovová 
              Oddělení veřejných zakázek 


		2013-02-21T09:06:50+0100
	Veronika Sovová




